Pressupost base de la licitació 

Pressupost base de licitació Total (€) 
Costs directes 663.040,00 € 
Costs indirectes 72.934,40 € 

Total pressupost màxim 735.974,40 € 
21% IVA 154.554,62 € 

Pressupost IVA inclòs 890.529,02 € 

El pressupost base de licitació és de 890.529,02 € (vuit-cents noranta mil cinc-cents vint-i-nou 
euros amb dos cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 735.974,40 € (set-cents trenta-
cinc mil nou-cents setanta-quatre euros amb quaranta cèntims) IVA no inclòs, més 154.554,62 
€ (cent cinquanta-quatre mil cinc-cents cinquanta-quatre euros amb seixanta-dos cèntims) en 
concepte d’IVA.  

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la LCSP 
9/2017, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions que se’n